אחר ו/או בשל כל סיבה אחרת לרבות תנאים מוקדמים לכיסוי ו/או אמצעי מיגון ו/או ביטוח
כלפי מבקש האישור ו/או חסר ו/או מידע חיתומי שגוי ו/או מטעה הרי שסעיף זה לא יופעל

הבאים מטעם מבקש האישור.
. חריג רשלנות רבתי )אם קיים( יבוטל, אולם 2013היקף הכיסוי לא יפחת מתנאי ביט מהדורה .16.5

אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי חוק חוזה ביטוח
. 1981 -התשמ"א

עט ביחס לביטוח חובה( כלפי מבקש האישור וכלפי המבטח מוותר על זכות התחלוף )למ .16.6
הבאים מטעם מבקש האישור, וכן כלפי כל אדם או גוף שמבקש האישור התחייב כלפיו בכתב
טרם קרות מקרה הביטוח לשפות ו/או לכלול ויתור על זכות התחלוף לטובתו, אולם הויתור

על זכות התחלוף כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.